ОКПО 52504922, ОГРН 1020700651465,  р/сч. 40204810100000000238 в ГРКЦ НБ КБР банка России, ИНН

0707011568

ПРИКАЗ

от 02.09.2025 г.                                                                                     № 90/2  -ОД

«О создании комиссии по расследованию несчастных случаев

в 2025  – 2026 учебном году»

В целях своевременного и полного расследования несчастных случаев,

принятия адекватных предупредительных мер по их дальнейшему

недопущению и в соответствии с Положением о порядке учета и

расследования несчастных случаев с обучающимися

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2025 –2026  учебном году комиссию в составе:

Макоевой З.В. – председателя комиссии;

Хасанову Е.А. – заместителя директора по учебно-воспитательной

работе;

Артабаевой А.С. – заместителя директора по воспитательной работе;

Ардашаевой А.Х. – председателя профкома, уполномоченного по охране

труда

Шереужева Х.Х. – преподавателя-организатора ОБЖ;

Гумовой Ф.М. – зав. структурным подразделением.

2. Возложить на Артабаеву А.С. ведение отчетной документации и

своевременное предоставление необходимых сведений о несчастных случаях

и их последствиях в вышестоящие организации.

Директор ОУ                      З.В.Макоева

С приказом ознакомлены: Хасанова Е.А.
 Артабаева А.С.

 Ардашаева А.Х.

 Шереужев Х.Х.

 Гумова Ф.М.

КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭ  АРУАН

МУНИЦИПАЛЬНЭ  РАйОН « ПСЫГУЭНСУ

КЪУАЖЭМ ДЭТ Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ

КУРЫТ ЕДЖАПIЭ №1» ЕГЪЭДЖЭНЫГЪЭ

ЩРАГЪЭГЪУЭТ МУНИЦИПАЛНЭ КIЭЗОНЭ

IУЭХУЩIАПIЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН

МУНИЦИПАЛ РАйОНУНУ «ПСЫГАНСУ ЭЛИНИ

БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН

1-ЧИ НОМЕРЛИ ОРТА ШКОЛ» МУНИЦИПАЛ КАЗНА

БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРИУ УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с.п. ПСЫГАНСУ» УРВАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  (МКОУ СОШ №1 с.п. Псыгансу)

______________________________________________________________________________________________________________________

   361326   КБР, Урванский  район, с.п. Псыгансу, ул. Ленина, 109; E-mail:sosh1psygansu@mail.ru; тел.8(86635)72-4-97

		2026-02-09T13:45:58+0300
	Макоева Залина Валериевна